
Dag 1   7/5.  Avresa från Arlanda 12.20. Vi
byter flyg i Istanbul för vidare färd till Izmir
där vi landar 19.05  på kvällen och därifrån
transfer till vårt hotell Grand Özelik i
Kusadasi.

Dag 2   Dagen börjar med en samling där
Carl-Erik ger bakgrund till platserna
som kommer att besökas, och berättar
om de framgångar och motgångar som
mötte den tidiga kristna kyrkan. Vad kan vi
lära av detta?  Den som önskar kan senare
under dagen ta sig in med minibussar som
passerar utanför hotellet, till Kusadasi  trevliga
centrum, där kan man shoppa och inta sin
lunch. Den som önskar stanna på hotellet, där
det finns möjlighet till bad i pool eller havs-
bad, hotellet ligger bara några meter från
stranden. På kvällen möts gruppen för en
gemensam minigudstjänst.

Dag 3    Utflykt till Efesus, en av antikens bäst
bevarade storstäder, vi går utmed paradgatan
och besöker de stora sevärdheterna bl.a. den
gamla teatern som rymmer 26.000 pers. där
Paulus var redo att försvara den kristna tron,
under det att folket ropade, ”stor är efesernas
Diana”.  Vi besöker  även Johannesgraven,
men också den Protestantiska församlingen i
Seljuk, där vi får höra om de kristnas situa-
tion i Turkiet idag.  Ett kort besök till Efeseus
museet där även Artemisstatyer finns. Lunch
i den mysiga grekiska  bergsbyn Sirince med
en timmes shopping i de små gatubutikerna.
Stort middagsbord väntar på hotellet på
kvällen.

Dag 4   Vi reser österut genom den vackra
Meanderdalen på väg mot Laodicea och
Pamukkale. Dalen sträcker sig till Miletos där
Meanderfloden rinner ut i havet. Vi besöker
Laodicea, som var känt för sin ögonsalva,
handel och textilindustrin, nu är det bara
ruiner kvar.  Några av Turkiets intressantaste
resmål är Hierapolis och Pamukkale eller
Bomullsklipporna som de också kallas,  med
de oerhört vackra källbaden och Kleopatras

källa.   Övernattning  på ett trevligt 4****
hotell  med möjlighet till hälsosamma lerbad
med vatten från de mineralrika varma käl-
lorna.

Dag 5    Idag kör vi västerut, genom ett
bördigt område med stora vinodlingar, vi
besöker Filadelifia (60km) och Sardes
(50km), några av Uppenbarelsebokens
församlingar.

I Sardes beundrar vi den höga klippan där
den ointagbara staden låg, men fienden kom
som en tjuv om natten och intog staden, då
väktarna låg och sov.  Senare bredde Sardes
ut sig på slätten nedanför klippan och vi ser
ruinerna efter synagogan och stadens
gymnasium. Vi åker med bussen genom
Smyrna (Izmir),  och fortsätter sedan till vårt
hotell i Bergama för att avnjuta middagen.

Dag 6 Idag besöker vi Pergamon, och
Thyatira. Vad berättar Bibeln och historien
om dessa platser?. Vi besöker intressanta
utgrävningar innan vi ställer färden till vårt

hotel i Kusadasi.

Dag 7   Idag kan man  välja på en fri dag
eller boka sig på en  extratur - Med båt i
Egeiska havet till ön Patmos. Här färdas du i
farvattnet av de gamla apostlarna Johannes
och Paulus.  På båtdäck sitter du och solar
under det att Turkiets kuststräcka passerar
förbi. På Patmos besöker du grottan där
Johannes fick uppenbarelsen om tillståndet i
de sju församlingarna, ändetidens drama och
Herrens tillkommelse. Du får också besöka ett
berömt kloster, och den lilla hamnstaden med
trevliga uteserveringar.  Lunch ingår.
Patmosresan betalas på plats, se info nedan.

Dag 8   Fri dag!  Sol, bad, avkoppling. Dagen
ramas in med andakter på hotellet.

Dag 9  15/5  Tidigt på förmiddagen transfer
till flygplatsen i Izmir för vidare färd till
Sverige. Vi landar Stockholm ca.16:20

 Turkiet är landet som bjuder på
spännande utflykter i

Nya Testamentets värld.  Här äter
man gott och bor bra. Turkiet har

så många bibliska platser att
det  ibland kallas

”The  second Holy Land”.
En av höjdpunkterna är det

vackra området runt Deniz, där vi
badar i Pamukkales varma källor.

I detta område finns också
Laodicea, Kolosse och Hierapolis.

Özelik hotell utanför Kusadasi
ligger vackert invid havet med

egen pool och badstrand. En dag
erbjuder vi en extratur med båt

på Egeiska havet till
”uppenbarelseön” - Patmos

Turkiet7-15 majTurkiet
Härlig Båttur

till ön Patmos bokas extra!

Välkommen med till

Presentation av ledarna:

Ca. Pris:  10.950:-    från Arlanda
(reservation för ändringar som beror på t.ex. höjt flygpris)
Barn: 8800:-  För barn under 12 år  som delar rum med två
vuxna. Barn som delar rum med en vuxen; 9860:-
Flyg t/r från Arlanda, flygskatter, transfer mellan flygplats
och hotell, Del i dubbelrum.
Halvpension: Stor frukostbuffé samt turkiskt smörgåsbord.
Alla utflykter enl. program i moderna turistbussar.
På utflykterna ges tillfälle att köpa lunch.
Hotell:  Grand Özcelik i Kusadasi vid havet, och 4 **** hotell
i Pamukkale. Bra hotell och båda har swimmingpool.
I Pamukkale finns  också varma källbad.
Ingår EJ i resans pris:
Enkelrum: 2000:-
Måltidsdricka, dricks samt lunch  på fridagarna.
Extratur:  Båttur  till Patmos anordnas en av fridagarna och
betalas på plats, gör gärna en  förhandsbokning till oss 30
dagar före avresa. Pris ca. 1200:- till 1700:-, beroende på
antal.   Priset inkluderar båt,  gränsskatter, guidad rundtur på
Patmos, inträden samt lunch.
Temperatur i maj:  Luften +26, (natt +15) Hav +20.
Anmälan: 0278-160 05 eller mail: info@duvres.se
 Efter anmälan skall inom tio dagar en anmälningavgift på
1000:-/pers. erläggas.  Pg. 4928206-4.
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Carl-Erik Sahlberg är kaplan  och hans fru Olivia reseledare på
denna resa.   Carl Erik är Dr.  i kyrkohistoria och kommer på sitt

intressanta sätt att berätta om den tidiga kristna historien för sina
deltagare och belysa den kristna församlingens framväxt och

tillbakagång i Turkiet,  mindre Asien, Kapadocien och
 Mysien som det en gång hette..

Lokal guide medföljer på alla utflykter.
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